35 praecipue autem nostrae theologicae facultatis esse membrum benemeritum, 
ipsumque tamquam eiusdem facultatis maximum amatorem nedum doctorum 
facultatis illius lectionibus et disputationibus inibi aut respondendo aut ar 
guendo pro sui ingenii exercitatione iuxta nostrae facultatis statuta et con 
suetudines auscultatione diligentissima affuisse, sed etiam cursum in theo 

40logia pro sua completione et demum post cursum omnes quatuor senten- 
tiarum libros a principio usque ad finem declarando et exponendo, prout 
dictae nostrae facultatis laudabilis obtinet consuetudo, exactissima legisse 
diligentia, insuper ea honestate morumque decentia apud nos semper [41 *| 
conversatum fuisse, ut nullam prorsus infamiae notam post se reliquerit, 

49ut etiam anno proxime transacto in dictae almae universitatis rectorem et 
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perhibere veritati, tenore praesentium publice notum facimus tam praesen- 
tibus quam futuris, quod praefatus magister .N. anno domini etc. die vero 
.n., rigorosis temptamine et examine secundum morem et consuetudinem 
antedictae nostrae facultatis diligenter praehabitis licentiaque recepta, gra- 

5dum magisterii in artibus sollemniter, rite ac legitime assecutus et adeptus 
est Quapropter praememoratum .N., in artibus magistrum, confratrem et 
amicum nostrum dilectum, omnibus et singulis, quibus praesentes nostrse 
litterae exhibitae aut praesentatae fuerint, fideliter recommendamus, atten- 
tius rogantes, quatenus ipsum nostrarum precum ac dictae nostrae faculta- 

10tis intuitu favoribus, promotionibus et consiliis prosequi dignentur : favorosis, 
nos per hoc ad consimilia et facultatem nostram [42^] saepedictam ad ma- 
dora beneplacitorum genera constringentes. In quorum omnium in * singulo 
"rum praemissorum fidem etc. 

Der übrige Theil der Seite ist leer geblieben. 
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15 90. [Bl. 43*] FORMA RECOGNITIONIS CHIROGRAPHALIS PRO CERTA  « 
PECUNIARUM SUMMA. 

Nos .N. etc. rector tenore praesentium publice profitemur, quod scien- 
tificus .N., artium baccalarius, nostrae universitatis antedictae membrum et 
suppositum, publice sponteque coram nobis recognovit, sese honorabili vi- 

20ro, domino .N., praeceptori suo colendo, pro expensis ac aliis accomodatis 
obligari .n. flor. in auro iuxta chirographi sui desuper dati continentiam, 
quorum quidem .n. florenorum medietatem ad festum Paschae, aliam vero 
restantem medietatem ad diem sancti Michaelis proxime futurum, et a da- 
tis praesentibus computandum , spopondit maturaque deliberatione et spon-